高雄市莊敬國小九十九學年度學校基本資料

	縣市別
	高雄市
	校名
	莊敬國小
	學校規模
	85班

	校址
	高雄市三民區大昌一路200號

	電話
	07-3813210
	傳真
	07-3837947

	網址
	http://163.32.177.3/jjps/home7.html

	校齡
	創校於民國72 年，屆滿 27 年。

	校長
	劉維奪
	手機
	0932891068
	Email
	weitow@mail.jjps.kh.edu.tw

	教務主任
	吳淑惠
	手機
	0933652697
	Email
	t082@mail.jjps.kh.edu.tw

	三處室主任
	學務：許國忠     總務：王郁昭         輔導：徐展洪

	教職員人數
	151人
	全校學生人數
	2260人

	學生人數分析

	年級
	班級數（班）
	男生（人）
	女生（人）

	一年級
	11
	153
	126

	二年級
	12
	146
	176

	三年級
	13
	180
	165

	四年級
	15
	221
	159

	五年級
	14
	201
	201

	六年級
	13
	198
	191

	普通班總計
	74
	1129
	1031

	幼稚班
	3
	45
	45

	特教班
	1
	3
	3

	資源班
	2
	（資源班學生數已計入普通班）

	全校總計
	85
	1177
	1079

	師資背景分析

	項目
	類別
	男生（人）
	女生（人）

	年齡
	30歲以下
	1
	9

	
	31-40歲
	13
	25

	
	41歲以上
	17
	64

	年資
	10年以下
	3
	19

	
	11-20年
	18
	25

	
	21年以上
	6
	58

	學歷
	專科學校以下
	1
	4

	
	大學院校
	21
	69

	
	研究所以上（含四十學分班）
	10
	24

	各分項小計
	（32）人
	（97）人


